
Decreto n. 

 

Prot. n.  

 

IL RETTORE 

 

 Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria; 

 Visto Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 146 del 15.4.2021 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18.5.2021, in vigore dal 17.6.2021; 

 Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena emanato 

con D.R. n. 77 dell’8.2.2024; 

 Visto il D.P.R. 09 maggio 1994, n. 487 concernente il “Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, così come modificato dal 

D.P.R. 16 giugno 2023, n. 82, pubblicato sulla G.U. n. 150 del 29 giugno 2023;  

 Visto il Regolamento disciplinante i procedimenti di assunzione del personale tecnico ed 

amministrativo dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R. n. 131 del 12.07.2001; 

 Visto il D.R. n. 677 prot. n 36061 del 30.11.2023 con il quale viene bandita una selezione pubblica 

per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità di personale di categoria 

EP, posizione economica EP1, area amministrativa gestionale, a tempo indeterminato, a tempo 

pieno, per la copertura di un profilo di elevata professionalità trasversale da destinare al presidio e 

alla gestione dei processi tecnici e amministrativi relativi alle attività di Ateneo in materia di 

Didattica, Ricerca e Terza Missione; 

 Visto l’avviso relativo all’indizione della procedura concorsuale sopracitata, pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – IV Serie Speciale – n. 94 del 12.12.2023; 

 Visto che è decorso il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione di cui sopra in data 12.01.2024; 

 Sentiti/e i/le diretti/e interessati/e e i/le Responsabili cui gli/le stessi/e afferiscono; 

 

DECRETA 

 
La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo 

indeterminato di n. 1 unità di personale di categoria EP, posizione economica EP1, area amministrativa 

gestionale, a tempo indeterminato, a tempo pieno, per la copertura di un profilo di elevata professionalità 

trasversale da destinare al presidio e alla gestione dei processi tecnici e amministrativi relativi alle attività 

di Ateneo in materia di Didattica, Ricerca e Terza Missione è così composta: 

 

Prof. Valentino Baldi 
Professore Associato ˗ L-FIL-LET/11 ˗ Letteratura Italiana 

Contemporanea ˗ Università per Stranieri di Siena 

Prof.ssa Marianna Marrucci 
Ricercatrice a tempo determinato di tipo b ˗ L-FIL-LETT/11 ˗ 

Letteratura Italiana Contemporanea 

Dott. Maurizio Ferretta 
Categoria EP ˗ area amministrativa gestionale ˗ Università 

per Stranieri di Siena 

Dott.ssa Tiziana Petreni 
Categoria D ˗ area amministrativa gestionale ˗ Università per 

Stranieri di Siena, con funzioni di Segretaria 

 
Siena, 

IL RETTORE 

(prof. Tomaso Montanari)* 

 

 

 

La responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Tonveronachi* 

 

 

 
 

 

Il compilatore: Dott. Alberto Mazzoni  

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

Prot. n. 0010086 del 27/03/2024 - [UOR: SI000141 - Classif. VII/1]

https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf
https://www.unistrasi.it/public/articoli/317/Estratto%20Pdf%20gazzetta%20ufficiale%20n.%20117%20-%2018..05.2021.pdf

		2024-03-27T08:39:01+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2024-03-27T11:23:44+0000
	MONTANARI TOMASO




